
ZARZĄDZENIE NR 87/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie konsultacji społecznych projektu Regulaminu Wołomińskiego Funduszu Inwestycji 
Oświatowych na rok 2022 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559) oraz Uchwały nr XLIX-35/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie 
trybu i zasad przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wołomin, Burmistrz Wołomina 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Regulaminu Wołomińskiego Funduszu 
Inwestycji Oświatowych na rok 2022. 

§ 2. Celem konsultacji jest zebranie opinii i uwag na temat w/w projektu Regulaminu. 

§ 3. Ogłoszenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w §1, stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 5. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych publikowane jest na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Wołominie, stronie internetowej gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej i na oficjalnym fanpage'u 
Wołomin. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 4A407E53-AD75-463B-914B-7A36B3F727DA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 87/2022 

Burmistrza Wołomina 

z dnia 31 marca 2022 r. 

OGŁOSZENIE 
w sprawie konsultacji społecznych projektu Regulaminu Wołomińskiego Funduszu Inwestycji 

Oświatowych na rok 2022 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559)  oraz Uchwały nr XLIX-35/2018 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie 
trybu i zasad przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Wołomin, 

Burmistrz Wołomina ogłasza konsultacje społeczne projektu Regulaminu Wołomińskiego Funduszu 
Inwestycji Oświatowych na rok 2022 oraz zaprasza do uczestnictwa w konsultacjach społecznych 
mieszkańców Gminy Wołomin. 

1. Projekt Regulaminu Wołomińskiego Funduszu Inwestycji Oświatowych, udostępnia się: 

1) Na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Wołominie, 

2) Na stronie internetowej  www.wolomin.org   w  zakładce: Twój Samorząd/ NGO, Edukacja, Sport, 
Zdrowie/ aktualności, 

3) Biuletynie Informacji Publicznej, 

4) oficjalnym fanpage'u. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w okresie od 08.04.2022 r. do 22.04.2022 r. 

3. Konsultacje odbywać się będą w następujących formach: 

1) Dyżury konsultacyjne w Urzędzie Miejskim w Wołominie, ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin pok. 210. 

2) Przyjmowanie opinii na piśmie, w tym poprzez Internet za pośrednictwem korespondencji elektronicznej 
pod adresem e-mail:  dialog@wolomin.org.pl, w tytule wpisując „Uwagi do Regulaminu Wołomińskiego 
Funduszu Inwestycji Oświatowych” oraz ustnie do protokołu w Urzędzie Miejskim w Wołominie, ul. 
Ogrodowa 4, pok. 210. 

4. Raport z przeprowadzonych konsultacji zostanie przedstawiony na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Wołominie do 26.04.2022 r. 

5. Komórką odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział Polityki Społecznej, Urząd Miejski  
w Wołominie, ul. Ogrodowa 4, 05-200 Wołomin. 

6. Za  koordynację konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Karol Rajewski, Naczelnik Wydziału 
Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Wołominie, tel. 22 763 30 96, e-mail: dialog@wolomin.org.pl. 

Id: 4A407E53-AD75-463B-914B-7A36B3F727DA. Podpisany Strona 1

http://www.wolomin.org/
mailto:dialog@wolomin.org.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6


